
Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testülete

5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2007. április hó 12. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2007. április 12-én Oldalszám: 1/6



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2007.  április  hó  12.  napján  16  órai 
kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Jelen vannak: Cséti Attila polgármester
Egri Antal alpolgármester
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Körmendiné Baksán Mária képviselő
Perge József képviselő
Székely László képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Cséti Attila polgármester köszönti a megjelenteket.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes számban megjelent, a 8 főből 6 fő jelen van. Hiányzik 
Molnár János és Szabics József képviselő. Jelezték, hogy nem tudnak jelen lenni a testületi  ülésen. Az ülést 
megnyitja.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  felkéri  Székely  Lászlót  és  Körmendiné  Baksán  Máriát.  Vállalják-e  a 
feladatot?

Körmendiné Baksán Mária képviselő: Igen.

Székely László képviselő: Igen.

Cséti Attila polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv-hitelesítőkre tett javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület  a  javaslatot  5  igen, és 1 tartózkodó szavazattal,  ellenszavazat  nélkül 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

106/2007.(IV.05.) sz. Önkorm. határozat 
a jegyzőkönyv-hitelesítőkre tett javaslat elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  26/2006.(XII.12.)  sz.  Önkorm.  rendelet  11.§  (3)  
bekezdése alapján, a testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével

Körmendiné Baksán Mária és
Székely László képviselőt

bízza meg.

Erről értesülnek:
1) Körmendiné Baksán Mária képviselő
2) Székely László képviselő
3) Cséti Attila polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai
6) Polgármesteri Hivatal

Cséti  Attila polgármester  ismerteti  a  napirendi  pontot,  amelyekben sürgősen dönteni  kell,  ezért  hívott  össze 
rendkívüli testületi ülést. 
1) 2007. évi költségvetés módosítása.
  Előterjesztő: Cséti Attila polgármester
2) Gyermekmedence közbeszerzése.
  Előterjesztő: Cséti Attila polgármester
3) Egyebek.
A képviselő-testület tagjaitól megkérdezi, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, 
észrevétele, módosító indítványa?
Módosítás, észrevétel nem érkezett.
Szavazásra bocsátja a napirend elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirendet 6 igen, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2007. április 12-én Oldalszám: 2/6



107/2007.(IV.05.) sz. Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1) 2007. évi költségvetés módosítása.
    Előterjesztő: Cséti Attila polgármester
2) Gyermekmedence közbeszerzése.
    Előterjesztő: Cséti Attila polgármester
3) Egyebek.

Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

N a p i r e n d i     p o n t o k
t á r g y a l á s a

1. Napirendi pont:   2007. évi költségvetés módosítása.

(Dr. Kenyeres Imre képviselő elhagyta a termet.)

Cséti Attila polgármester elmondja, hogy a korábbi testületi ülésen szó volt a pályázatokról. Átadja a szót Perge 
József TESZ vezetőnek.

Perge József képviselő, TESZ vezető elmondja, hogy a Fürdő és a Névtelen utca burkolatának felújítása összesen 
6.080.460 Ft-ba kerül. 2.795.400 Ft igényelhető, és 3.285.060 Ft saját erőt kellene vállalni. Ez viszont nincs 
benne a költségvetésben. Ezért azt módosítani szükséges.

Cséti  Attila polgármester  javasolja  a  költségvetési  rendelet  módosítását.  A Polgármesteri  Hivatal  tartalék 
keretéből 3.285.000 Ft-ot javasol átvezetni a Település Ellátó Szolgálat felújítási kiadásai közé.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  5 igen, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

3/2007.(IV.12.) sz. Önkorm. rendelet
a Berekfürdő Községi Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 2/2007.(II.13.) sz. Önkorm. rendelet 
módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Cséti Attila polgármester javasolja a Fürdő és Névtelen utca burkolatának felújítására benyújtani a pályázatot, és 
a szükséges 3.285.060 Ft-ot biztosítani hozzá.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  5 igen, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

108/2007.(IV.12.) sz. Önkorm. határozat
pályázat benyújtása a Fürdő és Névtelen (köz) utca burkolatának felújítására.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött a helyi Fürdő és Névtelen (köz) utca 
burkolat-felújításáról,  az  Észak-alföldi  Regionális  Fejlesztési  Tanács  2007.  évi  ÉA-TEUT 
decentralizált előirányzat pályázat benyújtásáról.

A pályázat célja: A Fürdő és Névtelen (köz) utca burkolatának felújítása.

Készült: 2007. április 12-én Oldalszám: 3/6



A beruházás teljes bekerülési költsége: 6.080.460  Ft,  azaz  hatmillió-
nyolcvanezernégyszázhatvan forint.

Igényelt támogatás: 2.795.400  Ft,  azaz  kétmillió-
hétszázkilencvenötezer-négyszáz forint.

A képviselő-testület a pályázat benyújtásához szükséges önrészt: 3.285.060 Ft-ot, azaz hárommillió-
kétszáznyolcvanötezer-hatvan forintot a 2007. évi költségvetés terhére biztosítja.

Felelős: Perge József TESZ vezető
Határidő: 2007. április 16.

Erről értesülnek:
1) Perge József TESZ vezető
2) Cséti Attila polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

(Dr. Kenyeres Imre képviselő megérkezett.)

2. Napirendi pont: Gyermekmedence közbeszerzése.  

Cséti Attila polgármester elmondja, hogy a gyermekmedence építésére három ajánlat érkezett, közülük ketten 
jelentek meg a tárgyaláson, a Debreceni Hőszolgáltató Szerviz, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., és a LANA 91 
Építőipari Fővállalkozói Kivitelező és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság. A tárgyalás hét fordulóban 
történt.
A Debreceni Hőszolgáltató Kft. alapajánlata 51.350.975 Ft+ÁFA, a LANA Kft. alapajánlata pedig 64.970.270 
Ft+ÁFA.
I.  fordulóban  a  Debreceni  Hőszolgáltató  Kft.  ajánlata  57.350.000  Ft+ÁFA,  a  LANA Kft.  ajánlata  pedig 
57.000.000 Ft+ÁFA.
II. fordulóban, tekintettel a rendelkezésre álló anyagi fedezetre, a műszaki tartalom változatlanul hagyása mellett 
kértek  ajánlatot  a  pályázóktól.  A Debreceni  Hőszolgáltató  Kft.  ajánlata:  56.350.000 Ft+ÁFA,  a  LANA Kft. 
ajánlata: 56.000.000 Ft+ÁFA.
A III.  fordulóban szintén  a  rendelkezésre álló  anyagi  fedezetre  tekintettel,  a  műszaki  tartalom változatlanul 
hagyása mellett kértek írásos ajánlatot.  A Debreceni Hőszolgáltató Kft. ajánlata: 55.150.000 Ft+ÁFA, a LANA 
Kft. ajánlata: 54.170.000 Ft+ÁFA.
A IV. fordulóban, tekintettel a rendelkezésre álló anyagi fedezetre, a 7 kőszobor elhagyásával, a további műszaki 
tartalom változatlanul  hagyása mellett  kértek ajánlatot.  A Debreceni  Hőszolgáltató Kft.  ajánlata:  52.900.000 
Ft+ÁFA, a LANA Kft. ajánlata: 52.500.000 Ft+ÁFA.
Az V. fordulóban ismételten felkérték az ajánlattevőket, hogy tekintettel a rendelkezésre álló anyagi fedezetre, a 
7 kőszobor elhagyásával, a további műszaki tartalom változatlanul hagyása mellett kértek ajánlatot. A Debreceni 
Hőszolgáltató Kft. ajánlata: 52.800.000 Ft+ÁFA, a LANA Kft. ajánlata: 52.500.000 Ft+ÁFA.
A VI. fordulóban, tekintettel a rendelkezésre álló anyagi fedezetre, az alternatív ajánlat műszaki tartalmára kértek 
ajánlatot.  A Debreceni  Hőszolgáltató  Kft.  ajánlata:  49.100.000  Ft+ÁFA,  a  LANA Kft.  ajánlata:  48.900.000 
Ft+ÁFA.
A VII. fordulóban ismételten felkérték az ajánlattevőket, hogy tekintettel a rendelkezésre álló anyagi fedezetre, 
az alternatív ajánlat műszaki tartalmára kértek ajánlatot. A Debreceni Hőszolgáltató Kft. ajánlata: 49.000.000 
Ft+ÁFA, a LANA Kft. ajánlata: 48.900.000 Ft+ÁFA.
Javasolja, hogy a LANA Kft. III. fordulóban, a műszaki tartalom változatlanul hagyása mellett adott ajánlatát 
fogadja el a képviselő-testület, mivel az a legalacsonyabb összegű.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

109/2007.(IV.12.) sz. Önkorm. határozat
gyermekmedence építésére tett ajánlatok elbírálása.

Készült: 2007. április 12-én Oldalszám: 4/6



Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Berekfürdő  Termál  és  Strandfürdő 
gyermekmedence építési munkálatainak kivitelezésre benyújtott pályázatok közül a 

LANA 91 Építőipari Fővállalkozói Kivitelező és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (5430 
Tiszaföldvár, Kossuth u. 181.) ajánlatát választja, mivel a Kbt. 57.§ (1) bekezdésének a) pontjában 
foglaltak szerint a legalacsonyabb összegű, 54.170.000 Ft+ÁFA.

A  nyertes  ajánlatot  követő  legkedvezőbb  ajánlatot  tevő  a  Debreceni  Hőszolgáltató  Szerviz,  
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4028 Debrecen, Tüzér u. 4.), 55.150.000 Ft+ÁFÁ-val.

A képviselő-testület  megbízza  Cséti  Attila  polgármestert,  hogy  a  nyertes  pályázóval  kösse  meg  a  
szerződést. A szerződéskötés tervezett időpontja: 2006. április 16.

Erről értesülnek:
1) Cséti Attila polgármester
2) Perge József TESZ vezető
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

3. Napirendi pont: Egyebek.  

Székely László képviselő, iskolaigazgató elmondja, hogy a Jövővár pályázaton építőanyagra lehet pályázni. A 
terv  és  a  pályázatírás  díja  50.000  Ft,  és  3.000.000  Ft  saját  erőt  kellene  biztosítani.  Szeretné  benyújtani  a 
pályázatot, viszont a költségeket a költségvetés nem tartalmazza.

Cséti Attila polgármester javasolja a pályázat benyújtását, és a saját erő biztosítását, a 2007. évi költségvetés 
tartalék keret terhére.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot  6 igen, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

110/2007.(IV.12.) sz. Önkorm. határozat
jövővár pályázat benyújtásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Veress Zoltán Általános Iskola és 
Óvoda (Berekfürdő, IV. Béla király út 1.) által építőanyag vásárlására benyújtandó Jövővár pályázatát.

A Képviselő-testület a megvalósításhoz szükséges pénzügyi fedezetét, a terv és a pályázatírás költségét, 
amely  50.000  Ft,  valamint  a  3.000.000  Ft  saját  erőt  az  önkormányzat  2007.  évi  költségvetésének 
tartalék kerete terhére biztosítja.

Erről értesülnek:
1) Székely László iskolaigazgató
2) Cséti Attila polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző 
4) Polgármesteri Hivatal

Cséti Attila polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét. Az ülést berekeszti. 

k. m. f.
/: Cséti Attila :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
  polgármester jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők:

Készült: 2007. április 12-én Oldalszám: 5/6



/: Székely László :/       /: Körmendiné Baksán Mária :/
       képviselő             képviselő

Készült: 2007. április 12-én Oldalszám: 6/6


	Berekfürdő Községi Önkormányzat
	J E G Y Z Ő K Ö N Y V


